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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Республиканские соревнования по плаванию среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет
с 13 по 15 марта 2025 года

Дистанция 11 Девочки, 100m На спине 11 - 13 лет
15.03.2025 - 10:27 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки

11 - 13 лет

1. ВАЗЫХОВА, Маргарита 2012 кмс Казань 2 +0,72 1:07.08 кмс 624
50m: 32.63 32.63 100m: 1:07.08 34.45

2. МИНГАЗОВА, Азалия 2012 II Кукмор +0,69 1:13.24 I 479
50m: 35.14 35.14 100m: 1:13.24 38.10

3. ВЫШЕНСКАЯ, Кира 2013 I Мензелинск +0,67 1:14.18 I 461
50m: 35.00 35.00 100m: 1:14.18 39.18

4. ЧЕРНЫХ, Полина 2012 II Н.Челны 3 +0,70 1:14.29 I 459
50m: 35.80 35.80 100m: 1:14.29 38.49

5. ДОЛГИХ, Дарья 2012 II Кукмор +0,66 1:14.91 II 448
50m: 36.23 36.23 100m: 1:14.91 38.68

6. ЧИКИНА, Амина 2013 II Казань 3 +0,78 1:15.38 II 439
50m: 35.67 35.67 100m: 1:15.38 39.71

7. ШАРИПОВА, Жасмин 2012 II Балтаси-Набережные Челны+0,67 1:15.72 II 434
50m: 36.38 36.38 100m: 1:15.72 39.34

8. МИНДУБАЕВА, Диана 2012 кмс Казань 1 +0,81 1:15.96 II 429
50m: 36.76 36.76 100m: 1:15.96 39.20

9. ГАЙФУЛЛИНА, Камиля 2012 II Казань 3 +0,73 1:16.05 II 428
50m: 37.01 37.01 100m: 1:16.05 39.04

10. КАМАЛЕТДИНОВА, Алия 2013 II Казань 4 +0,74 1:16.48 II 421
50m: 37.06 37.06 100m: 1:16.48 39.42

11. ЕЛИСЕЕВА, Кира 2012 II Казань 3 +0,59 1:17.43 II 405
50m: 37.95 37.95 100m: 1:17.43 39.48

12. НИКИШИНА, Анастасия 2012 II Нижнекамск +0,80 1:18.95 II 382
50m: 37.59 37.59 100m: 1:18.95 41.36

13. БАТРАШКИНА, Кристина 2012 II Казань 3 +0,74 1:19.68 II 372
50m: 38.64 38.64 100m: 1:19.68 41.04

14. КРАСАВИНА, Яна 2012 I Казань 1 +0,73 1:19.70 II 372
50m: 38.94 38.94 100m: 1:19.70 40.76

15. МУХАМЕТОВА, Ралина 2013 II Н.Челны 2 +0,67 1:19.92 II 369
50m: 37.69 37.69 100m: 1:19.92 42.23

16. ШАГИЕВА, Ясмина 2013 II Казань 4 +0,71 1:19.96 II 368
50m: 38.32 38.32 100m: 1:19.96 41.64

17. КАРАЕВА, Софья 2013 II Н.Челны 1 +0,74 1:20.71 II 358
50m: 39.49 39.49 100m: 1:20.71 41.22

18. ХАХИНА, Диана 2012 II Казань 2 +0,76 1:21.34 II 350
50m: 39.18 39.18 100m: 1:21.34 42.16

19. ХАНЗАФФАРОВА, Индира 2014 II Чистополь +0,93 1:21.36 II 349
50m: 39.40 39.40 100m: 1:21.36 41.96

20. КОВАЛЬЧУК, Мария 2014 II Альметьевск +0,66 1:21.75 II 344
50m: 39.08 39.08 100m: 1:21.75 42.67

21. ВАЛИЕВА, Диана 2013 II Казань 1 +0,93 1:21.87 II 343
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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Республиканские соревнования по плаванию среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет
с 13 по 15 марта 2025 года

Дистанция 11, Девочки, 100m На спине, 11 - 13 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки

22. СПИРИДОНОВА, Есения 2012 II Казань 3 +0,88 1:22.51 II 335
50m: 39.77 39.77 100m: 1:22.51 42.74

23. ПАВЛОВА, Ариадна 2013 II Нижнекамск +0,77 1:22.59 II 334
50m: 38.74 38.74 100m: 1:22.59 43.85

24. ЛОГИНОВА, Мария 2013 II Нижнекамск +0,74 1:23.85 III 319
50m: 40.32 40.32 100m: 1:23.85 43.53

25. ФЁДОРОВА, Мария 2014 III Н.Челны 1 +0,95 1:23.95 III 318
50m: 41.89 41.89 100m: 1:23.95 42.06

26. УВАРОВА, Нелли 2013 II Казань 3 +0,79 1:24.19 III 315
50m: 41.53 41.53 100m: 1:24.19 42.66

27. ХАННАНОВА, Лия 2014 II Казань 4 +0,95 1:24.42 III 313
50m: 40.49 40.49 100m: 1:24.42 43.93

28. ГАДЕЛЬШИНА, Алиса 2012 III Казань 2 +0,82 1:24.43 III 313
50m: 40.39 40.39 100m: 1:24.43 44.04

29. РАХИМОВА, Айгуль 2013 III Сармановский район +0,76 1:24.50 III 312
50m: 41.22 41.22 100m: 1:24.50 43.28

30. ТУТЬЯРОВА, Ксения 2012 II Альметьевск +0,79 1:25.02 III 306
50m: 40.66 40.66 100m: 1:25.02 44.36

31. АХМАДУЛЛИНА, Амелия 2012 III Казань 2 +0,80 1:25.11 III 305
50m: 40.33 40.33 100m: 1:25.11 44.78

32. ИЛЮШИНА, Александра 2014 III Казань 2 +0,75 1:25.16 III 305
50m: 40.88 40.88 100m: 1:25.16 44.28

33. МАКАРОВА, Алла 2012 II Казань 2 +1,04 1:25.30 III 303
50m: 42.32 42.32 100m: 1:25.30 42.98

34. САЙФУЛЛИНА, Рената 2014 II Казань 2 +0,77 1:25.63 III 300
50m: 41.53 41.53 100m: 1:25.63 44.10

35. ШАЙХУТДИНОВА, Нелли 2014 II Н.Челны 2 +0,77 1:25.68 III 299
50m: 42.07 42.07 100m: 1:25.68 43.61

ШИРИАЗДАНОВА, Регина 2014 III Нижнекамск +0,73 1:25.68 III 299
50m: 40.46 40.46 100m: 1:25.68 45.22

37. ШАЙХУТДИНОВА, Илина 2013 II Сармановский район +0,82 1:26.30 III 293
50m: 42.49 42.49 100m: 1:26.30 43.81

38. ГАБДРАХМАНОВА, Мадина 2013 II Балтаси-Набережные Челны+0,81 1:26.57 III 290
50m: 41.73 41.73 100m: 1:26.57 44.84

39. НАСРТДИНОВА, Ралина 2013 III Нижнекамск +0,74 1:26.64 III 289
50m: 41.83 41.83 100m: 1:26.64 44.81

40. КУЗЬМИЧ, Кира 2013 III Н.Челны 2 +0,99 1:27.58 III 280
41. ЕГОРОВА, Алиса 2013 III Казань 2 +0,75 1:27.81 III 278
42. ХАЙРУЛЛИНА, Алина 2013 III Балтаси-Набережные Челны+0,75 1:27.91 III 277

50m: 42.47 42.47 100m: 1:27.91 45.44

43. ПАВЛОВА, Кира 2014 III Н.Челны 2 +0,82 1:28.42 III 272
50m: 42.35 42.35 100m: 1:28.42 46.07

44. ХАСАНОВА, Регина 2013 III Казань 2 +0,85 1:29.77 III 260
45. ЯНМУРЗИНА, Язиля 2014 III Казань 3 +0,80 1:29.78 III 260

50m: 43.99 43.99 100m: 1:29.78 45.79
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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Республиканские соревнования по плаванию среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет
с 13 по 15 марта 2025 года

Дистанция 11, Девочки, 100m На спине, 11 - 13 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки

46. АХМАДИЕВА, Аделия 2013 II Сармановский район +0,90 1:29.92 III 259
50m: 43.95 43.95 100m: 1:29.92 45.97

47. ИВАНОВА, Ксения 2014 III Н.Челны 2 +0,67 1:30.05 III 258
50m: 44.54 44.54 100m: 1:30.05 45.51

48. СЕЛИВАНОВА, Арина 2014 III Казань 1 +0,94 1:30.08 III 257
50m: 43.34 43.34 100m: 1:30.08 46.74

49. КУЗНЕЦОВА, Арина 2014 II Казань 1 +0,81 1:30.50 III 254
50m: 44.09 44.09 100m: 1:30.50 46.41

50. ГРАЧЕВА, Младена 2012 III Казань 2 +0,80 1:30.51 III 254
50m: 42.45 42.45 100m: 1:30.51 48.06

51. САВИНОВА, София 2013 III Казань 2 +0,72 1:30.70 III 252
50m: 41.86 41.86 100m: 1:30.70 48.84

52. УТЕЕВА, Валерия 2014 III Н.Челны 2 +0,88 1:30.86 III 251
50m: 44.22 44.22 100m: 1:30.86 46.64

53. ШАБАРШИНА, Карина 2012 III Нижнекамск +0,83 1:31.90 III 242
50m: 44.92 44.92 100m: 1:31.90 46.98

54. КАЮКОВА, Ульяна 2014 III Казань 1 +0,79 1:32.37 III 239
50m: 45.04 45.04 100m: 1:32.37 47.33

55. КРОШНЯКОВА, Варвара 2014 III Елабуга +0,62 1:33.29 Iю 232
50m: 43.30 43.30 100m: 1:33.29 49.99

56. МАЛКОВА, Елизавета 2014 III Елабуга +0,77 1:33.64 Iю 229
50m: 45.75 45.75 100m: 1:33.64 47.89

57. ВАФИНА, Жасмин 2014 III Казань 4 +0,74 1:33.98 Iю 227
50m: 45.12 45.12 100m: 1:33.98 48.86

58. ЛАТЫЙПОВА, Самира 2013 III Н.Челны 1 +0,95 1:34.12 Iю 225
59. ГИЛМЕТДИНОВА, Дарина 2014 III Казань 2 +1,25 1:35.15 Iю 218

50m: 45.99 45.99 100m: 1:35.15 49.16

60. МОРДГАЛИМОВА, Ралина 2014 III Н.Челны 2 +0,87 1:36.93 Iю 206
50m: 47.71 47.71 100m: 1:36.93 49.22

61. МАКСИМОВА, Екатерина 2014 III Казань 3 +0,85 1:38.93 Iю 194
50m: 49.26 49.26 100m: 1:38.93 49.67

DSQ САБИРОВА, Ева 2014 III Чистополь
DSQ ЗАЙНУЛЛИНА, Алсу 2014 III Казань 2
DNS ЯКУПОВА, Гузель 2012 I Н.Челны 2
DNS МАЗИЛОВА, Валерия 2014 Казань 6

11 лет

1. ХАНЗАФФАРОВА, Индира 2014 II Чистополь +0,93 1:21.36 II 349
50m: 39.40 39.40 100m: 1:21.36 41.96

2. КОВАЛЬЧУК, Мария 2014 II Альметьевск +0,66 1:21.75 II 344
50m: 39.08 39.08 100m: 1:21.75 42.67

3. ФЁДОРОВА, Мария 2014 III Н.Челны 1 +0,95 1:23.95 III 318
50m: 41.89 41.89 100m: 1:23.95 42.06

4. ХАННАНОВА, Лия 2014 II Казань 4 +0,95 1:24.42 III 313
50m: 40.49 40.49 100m: 1:24.42 43.93
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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Республиканские соревнования по плаванию среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет
с 13 по 15 марта 2025 года

Дистанция 11, Девочки, 100m На спине, 11 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки

5. ИЛЮШИНА, Александра 2014 III Казань 2 +0,75 1:25.16 III 305
50m: 40.88 40.88 100m: 1:25.16 44.28

6. САЙФУЛЛИНА, Рената 2014 II Казань 2 +0,77 1:25.63 III 300
50m: 41.53 41.53 100m: 1:25.63 44.10

7. ШАЙХУТДИНОВА, Нелли 2014 II Н.Челны 2 +0,77 1:25.68 III 299
50m: 42.07 42.07 100m: 1:25.68 43.61

ШИРИАЗДАНОВА, Регина 2014 III Нижнекамск +0,73 1:25.68 III 299
50m: 40.46 40.46 100m: 1:25.68 45.22

9. ПАВЛОВА, Кира 2014 III Н.Челны 2 +0,82 1:28.42 III 272
50m: 42.35 42.35 100m: 1:28.42 46.07

10. ЯНМУРЗИНА, Язиля 2014 III Казань 3 +0,80 1:29.78 III 260
50m: 43.99 43.99 100m: 1:29.78 45.79

11. ИВАНОВА, Ксения 2014 III Н.Челны 2 +0,67 1:30.05 III 258
50m: 44.54 44.54 100m: 1:30.05 45.51

12. СЕЛИВАНОВА, Арина 2014 III Казань 1 +0,94 1:30.08 III 257
50m: 43.34 43.34 100m: 1:30.08 46.74

13. КУЗНЕЦОВА, Арина 2014 II Казань 1 +0,81 1:30.50 III 254
50m: 44.09 44.09 100m: 1:30.50 46.41

14. УТЕЕВА, Валерия 2014 III Н.Челны 2 +0,88 1:30.86 III 251
50m: 44.22 44.22 100m: 1:30.86 46.64

15. КАЮКОВА, Ульяна 2014 III Казань 1 +0,79 1:32.37 III 239
50m: 45.04 45.04 100m: 1:32.37 47.33

16. КРОШНЯКОВА, Варвара 2014 III Елабуга +0,62 1:33.29 Iю 232
50m: 43.30 43.30 100m: 1:33.29 49.99

17. МАЛКОВА, Елизавета 2014 III Елабуга +0,77 1:33.64 Iю 229
50m: 45.75 45.75 100m: 1:33.64 47.89

18. ВАФИНА, Жасмин 2014 III Казань 4 +0,74 1:33.98 Iю 227
50m: 45.12 45.12 100m: 1:33.98 48.86

19. ГИЛМЕТДИНОВА, Дарина 2014 III Казань 2 +1,25 1:35.15 Iю 218
50m: 45.99 45.99 100m: 1:35.15 49.16

20. МОРДГАЛИМОВА, Ралина 2014 III Н.Челны 2 +0,87 1:36.93 Iю 206
50m: 47.71 47.71 100m: 1:36.93 49.22

21. МАКСИМОВА, Екатерина 2014 III Казань 3 +0,85 1:38.93 Iю 194
50m: 49.26 49.26 100m: 1:38.93 49.67

DSQ САБИРОВА, Ева 2014 III Чистополь
DSQ ЗАЙНУЛЛИНА, Алсу 2014 III Казань 2
DNS МАЗИЛОВА, Валерия 2014 Казань 6

12 лет

1. ВЫШЕНСКАЯ, Кира 2013 I Мензелинск +0,67 1:14.18 I 461
50m: 35.00 35.00 100m: 1:14.18 39.18

2. ЧИКИНА, Амина 2013 II Казань 3 +0,78 1:15.38 II 439
50m: 35.67 35.67 100m: 1:15.38 39.71

3. КАМАЛЕТДИНОВА, Алия 2013 II Казань 4 +0,74 1:16.48 II 421
50m: 37.06 37.06 100m: 1:16.48 39.42
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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Республиканские соревнования по плаванию среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет
с 13 по 15 марта 2025 года

Дистанция 11, Девочки, 100m На спине, 12 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки

4. МУХАМЕТОВА, Ралина 2013 II Н.Челны 2 +0,67 1:19.92 II 369
50m: 37.69 37.69 100m: 1:19.92 42.23

5. ШАГИЕВА, Ясмина 2013 II Казань 4 +0,71 1:19.96 II 368
50m: 38.32 38.32 100m: 1:19.96 41.64

6. КАРАЕВА, Софья 2013 II Н.Челны 1 +0,74 1:20.71 II 358
50m: 39.49 39.49 100m: 1:20.71 41.22

7. ВАЛИЕВА, Диана 2013 II Казань 1 +0,93 1:21.87 II 343
8. ПАВЛОВА, Ариадна 2013 II Нижнекамск +0,77 1:22.59 II 334

50m: 38.74 38.74 100m: 1:22.59 43.85

9. ЛОГИНОВА, Мария 2013 II Нижнекамск +0,74 1:23.85 III 319
50m: 40.32 40.32 100m: 1:23.85 43.53

10. УВАРОВА, Нелли 2013 II Казань 3 +0,79 1:24.19 III 315
50m: 41.53 41.53 100m: 1:24.19 42.66

11. РАХИМОВА, Айгуль 2013 III Сармановский район +0,76 1:24.50 III 312
50m: 41.22 41.22 100m: 1:24.50 43.28

12. ШАЙХУТДИНОВА, Илина 2013 II Сармановский район +0,82 1:26.30 III 293
50m: 42.49 42.49 100m: 1:26.30 43.81

13. ГАБДРАХМАНОВА, Мадина 2013 II Балтаси-Набережные Челны+0,81 1:26.57 III 290
50m: 41.73 41.73 100m: 1:26.57 44.84

14. НАСРТДИНОВА, Ралина 2013 III Нижнекамск +0,74 1:26.64 III 289
50m: 41.83 41.83 100m: 1:26.64 44.81

15. КУЗЬМИЧ, Кира 2013 III Н.Челны 2 +0,99 1:27.58 III 280
16. ЕГОРОВА, Алиса 2013 III Казань 2 +0,75 1:27.81 III 278
17. ХАЙРУЛЛИНА, Алина 2013 III Балтаси-Набережные Челны+0,75 1:27.91 III 277

50m: 42.47 42.47 100m: 1:27.91 45.44

18. ХАСАНОВА, Регина 2013 III Казань 2 +0,85 1:29.77 III 260
19. АХМАДИЕВА, Аделия 2013 II Сармановский район +0,90 1:29.92 III 259

50m: 43.95 43.95 100m: 1:29.92 45.97

20. САВИНОВА, София 2013 III Казань 2 +0,72 1:30.70 III 252
50m: 41.86 41.86 100m: 1:30.70 48.84

21. ЛАТЫЙПОВА, Самира 2013 III Н.Челны 1 +0,95 1:34.12 Iю 225

13 лет

1. ВАЗЫХОВА, Маргарита 2012 кмс Казань 2 +0,72 1:07.08 кмс 624
50m: 32.63 32.63 100m: 1:07.08 34.45

2. МИНГАЗОВА, Азалия 2012 II Кукмор +0,69 1:13.24 I 479
50m: 35.14 35.14 100m: 1:13.24 38.10

3. ЧЕРНЫХ, Полина 2012 II Н.Челны 3 +0,70 1:14.29 I 459
50m: 35.80 35.80 100m: 1:14.29 38.49

4. ДОЛГИХ, Дарья 2012 II Кукмор +0,66 1:14.91 II 448
50m: 36.23 36.23 100m: 1:14.91 38.68

5. ШАРИПОВА, Жасмин 2012 II Балтаси-Набережные Челны+0,67 1:15.72 II 434
50m: 36.38 36.38 100m: 1:15.72 39.34

6. МИНДУБАЕВА, Диана 2012 кмс Казань 1 +0,81 1:15.96 II 429
50m: 36.76 36.76 100m: 1:15.96 39.20
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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Республиканские соревнования по плаванию среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет
с 13 по 15 марта 2025 года

Дистанция 11, Девочки, 100m На спине, 13 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки

7. ГАЙФУЛЛИНА, Камиля 2012 II Казань 3 +0,73 1:16.05 II 428
50m: 37.01 37.01 100m: 1:16.05 39.04

8. ЕЛИСЕЕВА, Кира 2012 II Казань 3 +0,59 1:17.43 II 405
50m: 37.95 37.95 100m: 1:17.43 39.48

9. НИКИШИНА, Анастасия 2012 II Нижнекамск +0,80 1:18.95 II 382
50m: 37.59 37.59 100m: 1:18.95 41.36

10. БАТРАШКИНА, Кристина 2012 II Казань 3 +0,74 1:19.68 II 372
50m: 38.64 38.64 100m: 1:19.68 41.04

11. КРАСАВИНА, Яна 2012 I Казань 1 +0,73 1:19.70 II 372
50m: 38.94 38.94 100m: 1:19.70 40.76

12. ХАХИНА, Диана 2012 II Казань 2 +0,76 1:21.34 II 350
50m: 39.18 39.18 100m: 1:21.34 42.16

13. СПИРИДОНОВА, Есения 2012 II Казань 3 +0,88 1:22.51 II 335
50m: 39.77 39.77 100m: 1:22.51 42.74

14. ГАДЕЛЬШИНА, Алиса 2012 III Казань 2 +0,82 1:24.43 III 313
50m: 40.39 40.39 100m: 1:24.43 44.04

15. ТУТЬЯРОВА, Ксения 2012 II Альметьевск +0,79 1:25.02 III 306
50m: 40.66 40.66 100m: 1:25.02 44.36

16. АХМАДУЛЛИНА, Амелия 2012 III Казань 2 +0,80 1:25.11 III 305
50m: 40.33 40.33 100m: 1:25.11 44.78

17. МАКАРОВА, Алла 2012 II Казань 2 +1,04 1:25.30 III 303
50m: 42.32 42.32 100m: 1:25.30 42.98

18. ГРАЧЕВА, Младена 2012 III Казань 2 +0,80 1:30.51 III 254
50m: 42.45 42.45 100m: 1:30.51 48.06

19. ШАБАРШИНА, Карина 2012 III Нижнекамск +0,83 1:31.90 III 242
50m: 44.92 44.92 100m: 1:31.90 46.98

DNS ЯКУПОВА, Гузель 2012 I Н.Челны 2


